
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 717, DE 08 DE JUNHO DE 2016.

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO DE 
AVALIAÇÃO DE VTN - VALOR DE TERRA NUA

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO EM EXERCÍCIO, no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o Art.3° do Decreto n°002 dc 4 de janeiro de 2016;

RESOLVE:

Art. 1". Nomear os membros da Comissão de Avaliação de VTN — Valor de Terra Nua, 
tendo a seguinte composição:

I - Secretaria Municipal da Fazenda, que presidirá a comissão:

Claudete Alves Acosta - Secretária da Fazenda

Laura Regina Vijalva Rodrigues - Diretora Tributária

II - Secretaria dc Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente: 

Samira Jaber Sulimann Audeli - Engenheira Agrônoma

Felipe Cunha Guidotti - Técnico Agrícola

Art. 2". Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeito retroativo a 
contar dc 04 dc janeiro de 2016.

/Z’
Nicole Patron Porto

Secretária de Administração




